ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2020  года    № 10
г. Талица

О  внесении  изменений  в  Порядок
определения  начальной  цены  предмета
аукциона на право заключения договоров
аренды земельных участков

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа
«О  внесении  изменений  в  Порядок  определения  начальной  цены  предмета
аукциона  на  право  заключения  договоров  аренды  земельных  участков»,
внесенный Администрацией Талицкого городского округа 13 января 2020 года
(вх № 13), с изменениями от 13 февраля 2020 года,  руководствуясь Земельным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 16 июля 2009 года № 582 «Об основных принципах определения арендной
платы  при  аренде  земельных  участков,  находящихся  в  государственной   или
муниципальной  собственности,  и  о  правилах  определения  размера  арендной
платы, а также порядка,  условий и сроков внесения арендной платы за земли,
находящиеся  в  собственности  Российской  Федерации»,  Уставом  Талицкого
городского  округа,  Положением  «О  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной собственностью Талицкого городского  округа»,  утвержденным
решением  Думы  Талицкого  городского  округа  от  14.02.2013  №  6,  Дума
Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

1. В Порядок определения начальной цены предмета аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков,  утвержденный решением
Думы Талицкого  городского  округа  от  24.08.2017  № 77,  внести  следующие
изменения:

1) в пунктах 6, 7 слова «или ведения дачного хозяйства» исключить;
2) подпункты 10,11 пункта 9 признать утратившими силу.
2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую  комиссию  по  бюджету,  финансам  и  налогам  Думы  Талицкого
городского округа (А.С. Земеров).

Председатель Думы
Талицкого городского округа

_______________ Е.Г. Забанных

         Глава
         Талицкого городского округа

          _____________  А.Г. Толкачев